
 
  Zarządzenie  Nr 971/Fn/2016 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia  18 lipca 2016r.                         

 w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2016 

 

                 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz Uchwały Nr XXXII/271/16 Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia 14 lipca 2016r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2016  

Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuję  następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    

K ędzierzyn-Koźle   na  rok   2016: 

1) Urząd Miasta: 

a) Referat Obsługi Finansowej: 

zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 758 Różne rozliczenia    
Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe   

§ 8510 Wpływy z różnych rozliczeń   o kwotę 108.000,00 zł, 
 

b) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 600 Transport i łączność   
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
55.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Przebudowa i rozbudowa ul. 
Aleja Jana Pawła II na odcinku od wiaduktu 
PKP do skrzyżowania z ulicami 
Głowackiego i Matejki” 

 
 
 
 

 
 
 
 

     

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
185.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Rozbudowa i przebudowa 
DDP nr 3 ul. Grabskiego – etap II” 

  

- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
160.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Modernizacja bieżni przy PSP 
nr 12” 

  

     

     

     



Dział 926 Kultura fizyczna   
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
80.000,00 zł. 

  Zadanie pn. „Budowa boiska do piłki nożnej 
ze sztucznej trawy (typu Orlik) na terenie 
rekreacyjno-sportowym przy ul. Wieczorka – 
Etap I”; 

  

 

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

zwiększa się wydatki: 

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

  

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 108.000,00 zł. 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 
PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

      
     Sabina Nowosielska (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Joanna Hariasz  (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              


